
COD. PRATICA: 2019-001-735 

 

 

Regione Umbria 

Giunta Regionale 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

 

N. 792         SEDUTA  DEL   11/06/2019 
 

OGGETTO: Variazioni al Bilancio di previsione 2019-2021, ai sensi dell’art. 51, comma 
2, lettera b) del D.Lgs. 118/2011. Rimodulazione fondi programmazione 
comunitaria POR FSE 2014-2020.  

 
  PRESENZE 

Paparelli Fabio Presidente della Giunta Presente 

Bartolini Antonio Componente della Giunta Presente 

Cecchini Fernanda Componente della Giunta Presente 

Chianella Giuseppe Componente della Giunta Presente 

 

 

Presidente: Fabio Paparelli 

Segretario Verbalizzante: - Catia Bertinelli  

 
Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di 
legge

 
 

L’atto si compone di   7  pagine 
Fanno parte integrante dell'atto i seguenti allegati: 
ALLEGATO A). 
ALLEGATO B). 
ALLEGATO C). 
ALLEGATO 8_1. 



COD. PRATICA: 2019-001-735 

segue atto n. 792  del 11/06/2019 2 

LA GIUNTA REGIONALE 
 
 

Visto il documento istruttorio concernente l’argomento in oggetto: “Variazioni al Bilancio di 
previsione 2019-2021, ai sensi dell’art. 51, comma 2, lettera b) del D.Lgs. 118/2011. 
Rimodulazione fondi programmazione comunitaria POR FSE 2014-2020.” e la conseguente 
proposta del Presidente Fabio Paparelli; 
Preso atto: 
a) del parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa reso dal responsabile del 

procedimento; 
b) del parere favorevole sotto il profilo della legittimità espresso dal Dirigente competente; 
c) del parere favorevole del Direttore in merito alla coerenza dell’atto proposto con gli indirizzi e gli 

obiettivi assegnati alla Direzione stessa; 
Visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.; 

Visto, altresì, l’articolo 51, comma 2, lettera b) del medesimo decreto 118/2011; 
Vista la legge regionale 27/12/2018, n. 13 recante: “Bilancio di previsione della Regione Umbria 2019-
2021”; 
Vista la D.G.R. n. 1552 del 28/12/2018 di approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento 
al Bilancio di previsione 2019-2021 di cui all’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 
Vista la D.G.R. n. 1553 del 28/12/2018 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale di 
previsione 2019-2021, di cui all’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e ss.m.si.; 
Vista la D.G.R. n. 123 del 15/02/2016 avente ad oggetto “Disposizioni transitorie per la gestione delle 
variazioni al Bilancio di Previsione”; 
Vista la propria precedente deliberazione n. 514 del 30/04/2019; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e la normativa attuativa della stessa; 
Visto il Regolamento interno di questa Giunta;  
A voti unanimi espressi nei modi di legge, 
 

DELIBERA 
 per le motivazioni contenute nel documento istruttorio che è parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione 
 

1) di apportare al Bilancio regionale di Previsione 2019-2021 le variazioni di cui all’ Allegato A) quale 
parte integrante e sostanziale del presente atto, ai sensi dell’art. 51, comma 2, lettera b) del 
D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

2) di apportate al Documento Tecnico di Accompagnamento al Bilancio di Previsione Finanziario 
2019-2021 le variazioni di cui all’Allegato B) quale parte integrante e sostanziale del presente 
atto, ai sensi dell’art. 51 comma 2, lettera b)  del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

3) di apportare al Bilancio finanziario gestionale 2019-2021 le variazioni di cui all’Allegato C) quale 
parte integrante e sostanziale del presente atto, ai sensi dell’art. 51 comma 2, lettera b)  del 
D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

4) di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto Allegato 8/1 di cui all’art.10, comma 4 del D.lgs 
118/2011, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

5) di pubblicare integralmente il presente atto sul BUR.  
 

 
 



COD. PRATICA: 2019-001-735 

segue atto n. 792  del 11/06/2019 3 

 
DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

 
 
Oggetto:  Variazioni al Bilancio di previsione 2019-2021, ai sensi dell’art. 51, comma 2, lettera 

b) del D.Lgs. 118/2011. Rimodulazione fondi programmazione comunitaria POR FSE 
2014-2020. 

 
 
 
Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e ss.mm.ii.; 
Visto in particolare l’articolo 51, comma 2, lettera b) che consente alla Giunta regionale di autorizzare, 
nel corso dell’esercizio, con proprio atto,  variazioni del bilancio di previsione e del documento tecnico 
di accompagnamento compensative tra le dotazioni delle missioni e dei programmi riguardanti 
l’utilizzo di risorse comunitarie e vincolate, nel rispetto della finalità della spesa definita nel 
provvedimento di assegnazione delle risorse, o qualora le variazioni siano necessarie per l'attuazione 
di interventi previsti da intese istituzionali di programma o da altri strumenti di programmazione 
negoziata; 
Vista la legge regionale 27/12/2018, n. 13 recante: “Bilancio di previsione della Regione Umbria 2019-
2021”; 
Vista la D.G.R. n. 1552 del 28/12/2018 di approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento 
al Bilancio di previsione 2019-2021 di cui all’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 
Vista la D.G.R. n. 1553 del 28/12/2018 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale di 
previsione 2019-2021, di cui all’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e ss.m.si.; 
Richiamata la deliberazione n. 123 del 15/02/2016 avente ad oggetto “Disposizioni transitorie per la 
gestione delle variazioni al Bilancio di Previsione” ed in particolare il punto C)2 dell’allegato, parte 
integrante al medesimo provvedimento, che stabilisce che la Giunta regionale provvede, con proprio 
atto, alle variazioni del documento tecnico di accompagnamento, del bilancio di previsione e del 
bilancio gestionale, riguardanti variazioni compensative tra le dotazioni delle missioni e dei programmi 
relative all'utilizzo di risorse comunitarie e vincolate, nel rispetto della finalità della spesa definita nel 
provvedimento di assegnazione delle risorse, o qualora le variazioni siano necessarie per l'attuazione 
di interventi previsti da intese istituzionali di programma o da altri strumenti di programmazione 
negoziata; 
Vista la DGR n. 118 del 02/2/2015 con la quale, tra l’altro, la Giunta regionale ha preso atto della 
decisione della Commissione europea C(2014)9916 del 12.12.2014, che approva determinati elementi 
del programma operativo " Regione Umbria – Programma Operativo Fondo Sociale Europeo 2014-
2020” per il sostegno del Fondo Sociale Europeo nell’ambito dell’obiettivo “Investimenti in favore della 
crescita e dell’occupazione” per la Regione Umbria in Italia – CCI 2014IT05SFOP1010; 
Vista la D.G.R. 430 del 27/3/2015, successivamente modificata con D.G.R. n. 192 del 29 febbraio 
2016, n. 285 del 21 marzo 2016, n. 792 dell’11 luglio 2016 e n. 1494 del 12 dicembre 2016, con la 
quale la Giunta regionale ha approvato il “Documento di indirizzo attuativo” al POR FSE 2014-20120, 
con la ripartizione  delle risorse finanziarie POR FSE 2014-2020 per Asse e per “Priorità di 
investimento” individuando e attribuendo alle strutture regionali responsabili delle attività sottese ai 
vari Assi/Priorità di investimento/risultati attesi del POR FSE 2014-2020, la gestione, il monitoraggio, 
la rendicontazione e il controllo delle operazioni, nonché le risorse previste dal Programma; 
Dato atto che con DGR n. 900 del 27/07/2015 si è proceduto all’iscrizione nel Bilancio 2015-2017 del 
Piano finanziario del POR FSE 2014-2020 relativamente alle annualità 2014-2016 e che 
successivamente con il Bilancio regionale sono state iscritte annualmente le successive annualità 
ripartite secondo il Piano finanziario medesimo approvato dalla Giunta regionale con la citata DGR 
430/2015 e con le successive delibere di modifica o rimodulazione dello stesso; 



COD. PRATICA: 2019-001-735 

segue atto n. 792  del 11/06/2019 4 

Vista la D.G.R. n.986 del 6/9/2017 con la quale la Giunta regionale ha preso atto della decisione della 
Commissione europea n. C(2017) 5669 final 9.08.2017, che modifica la decisione di esecuzione 
C(2014) 9916 che approva determinati elementi del programma operativo “Regione Umbria – 
Programma Operativo Fondo Sociale Europeo 2014-2020”; 
Vista la DGR 437 del 3 maggio 2018 avente per oggetto “POR FSE 2014-2020, di cui alla Decisione 
CE n. C(2014)9916 del 12.12.2014, modificata con Decisione di Esecuzione della Commissione del 
9.08.2017, C(2017) 5669 final. Proposta intermedia di riprogrammazione. Pre-adozione”; 
Vista la D.G.R. n. 1425 del 10.12.2018 con la quale la Giunta Regionale ha preso atto della 
Decisione di esecuzione C(2018) 7929 del 21.11.2018 della Commissione Europea con la quale è 
stata approvata la seconda proposta di riprogrammazione del POR FSE Regione Umbria, inviata in 
ultima versione il 26 settembre 2018, per una nuova dotazione finanziaria degli assi e per la revisione 
degli indicatori fisici e finanziari relativi al quadro di riferimento dell'efficacia dell'attuazione; 
Considerato che il Dirigente del Servizio “Programmazione, indirizzo, monitoraggio, controllo FSE ed 
innovazione di sistema” ha trasmesso al Servizio Bilancio e Finanza la D.G.R. n. 514 del 30/04/2019 
avente ad oggetto “POR FSE 2014-2020. Rimodulazione degli stanziamenti iscritti nel Bilancio 
regionale 2019-2021.” chiedendo di apportare le conseguenti variazioni al Bilancio di previsione 2019-
2021; 
Vista la deliberazione del 30/04/2019, n. 514 con la quale la Giunta regionale ha disposto la 
rimodulazione delle risorse del Piano finanziario del POR FSE 2014-2020 iscritte nel bilancio 
regionale 2019-2021 al fine di adeguare le disponibilità finanziarie per l’annualità 2019 di alcune 
Priorità del Programma che presentano una maggiore velocità di spesa; 
Preso atto che con la citata deliberazione n. 514/2019 vengono apportate variazioni alle risorse 
iscritte nel Bilancio 2019-2021 per gli interventi relativi alle seguenti Priorità del POR FSE 2014-2020, 
fermo restando la destinazione, nel periodo di programmazione 2014-2020, delle risorse del Piano 
finanziario approvato dalla Commissione europea: 

Anno 2019 

Asse Occupazione 
Priorità 8.1: in diminuzione € 769.490,81 come di seguito: 

• quanto ad € 220.479,47 a valere sulla quota di cofinanziamento regionale, 

• quanto ad € 408.921,35 a valere sulla quota di cofinanziamento Stato, 

• quanto ad € 140.089,99 a valere sulla quota UE 
 
Asse Inclusione sociale 
Priorità 9.1: in aumento € 769.490,81 come di seguito: 

• quanto ad € 220.479,47 a valere sulla quota di cofinanziamento regionale, 

• quanto ad € 408.921,35 a valere sulla quota di cofinanziamento Stato, 

• quanto ad € 140.089,99 a valere sulla quota UE 
 
Preso atto inoltre che, al fine di assicurare l’invarianza delle dotazioni finanziarie complessive  di 
ciascun Asse del POR FSE 2014-2020 previste nel Piano finanziario approvato dalla Commissione 
europea, la citata DGR 514/2019 dispone che le suddette variazioni devono essere compensate con 
gli stanziamenti iscritti nel Bilancio di previsione per l’esercizio 2021. 
Dato atto, pertanto, che le variazioni conseguenti al disposto della suddetta deliberazione sono 
compensative tra le dotazioni delle Missioni e dei Programmi riguardanti l’utilizzo delle risorse del 
Programma POR FSE 2014-2020, nel rispetto della finalità della spesa definita nei provvedimenti di 
assegnazione delle relative risorse; 
Ritenuto, in esecuzione della DGR 514/2019, di dover provvedere alle suddette variazioni di bilancio, 
per la rimodulazione negli esercizi 2019-2021 dei finanziamenti degli interventi sopra indicati iscritti 
nello Stato di Previsione delle Spese del Bilancio 2019-2021, ai sensi dell’articolo 51, comma 2, lettera 
b) del D.lgs. 118/2011 e s.m.i.; 



COD. PRATICA: 2019-001-735 

segue atto n. 792  del 11/06/2019 5 

 
Tutto ciò premesso, per le motivazioni espresse in premessa e dando atto che trattasi di atto di 

ordinaria amministrazione, si propone alla Giunta Regionale: 

1) di apportare al Bilancio regionale di Previsione 2019-2021 le variazioni di cui all’ Allegato A) 
quale parte integrante e sostanziale del presente atto, ai sensi dell’art. 51, comma 2, lettera b) 
del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

2) di apportate al Documento Tecnico di Accompagnamento al Bilancio di Previsione Finanziario 
2019-2021 le variazioni di cui all’Allegato B) quale parte integrante e sostanziale del presente 
atto, ai sensi dell’art. 51 comma 2, lettera b)  del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

3) di apportare al Bilancio finanziario gestionale 2019-2021 le variazioni di cui all’Allegato C) quale 
parte integrante e sostanziale del presente atto, ai sensi dell’art. 51 comma 2, lettera b)  del 
D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

4) di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto Allegato 8/1 di cui all’art.10, comma 4 del D.lgs 
118/2011, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

5) di pubblicare integralmente il presente atto sul BUR.  
 
 
 
 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA E AMMINISTRATIVA 
 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta: si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e amministrativa del procedimento e si trasmette al Dirigente per le determinazioni 
di competenza. 
 

Perugia, lì 10/06/2019 Il responsabile del procedimento 
Angelo Pellegrini 

 
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 

 
 
 
 

PARERE DI LEGITTIMITÀ 
 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta; 
Visto il documento istruttorio; 
Atteso che sull’atto è stato espresso: 
- il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e amministrativa reso dal responsabile del 
procedimento; 
-  
 
Si esprime parere favorevole in merito alla legittimità dell’atto 



COD. PRATICA: 2019-001-735 

segue atto n. 792  del 11/06/2019 6 

 
Perugia, lì 10/06/2019 Il dirigente del Servizio 

Bilancio e finanza 
 

- Giuseppina Fontana 
Titolare 

 
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 

 
 
 
 

PARERE DEL DIRETTORE 
 
 

Il Direttore, ai sensi e per gli effetti degli artt. 6, l.r. n. 2/2005 e 13 del Regolamento approvato con 
Deliberazione di G.R., 25 gennaio 2006, n. 108: 
-  riscontrati i prescritti pareri del vigente Regolamento interno della Giunta, 
-  verificata la coerenza dell’atto proposto con gli indirizzi e gli obiettivi assegnati alla Direzione, 
esprime parere favorevole alla sua approvazione. 
 

Perugia, lì 10/06/2019 IL DIRETTORE 
DIREZIONE REGIONALE RISORSE FINANZIARIE 

E STRUMENTALI. AFFARI GENERALI E 
RAPPORTI CON I LIVELLI DI GOVERNO 

 Lucio Caporizzi 
Titolare 

  
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 
 

 
 
 
 

PROPOSTA ASSESSORE 
 
 

La Presidente Fabio Paparelli  ai sensi del vigente Regolamento della Giunta regionale,  
 

propone 
 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto 
 

Perugia, lì 10/06/2019 Presidente Fabio Paparelli 



COD. PRATICA: 2019-001-735 

segue atto n. 792  del 11/06/2019 7 

Titolare 

 
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 

 
 
 

 



MISSIONE DENOMINAZIONE PROGRAMMA DENOMINAZIONE TITOLO

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2019

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
CASSA 2019

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2021

12
DIRITTI SOCIALI, POLITICHE 

SOCIALI E FAMIGLIA
10

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I 
DIRITTI SOCIALI E LA FAMIGLIA

1 769.490,81 769.490,81 0,00 ‐769.490,81

15
POLITICHE PER IL LAVORO E LA 
FORMAZIONE PROFESSIONALE

04
POLITICA REGIONALE UNITARIA PER IL 

LAVORO E LAFORMAZIONE 
PROFESSIONALE

1 ‐769.490,81 ‐769.490,81 0,00 769.490,81

TOTALE VARIAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

PARTE SPESA

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021

ALLEGATO A)



MISSIONE DENOMINAZIONE PROGRAMMA DENOMINAZIONE TITOLO
MACRO
AGGREG
ATO

DENOMINAZIONE

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2019

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
CASSA 2019

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2021

12
DIRITTI SOCIALI, 

POLITICHE SOCIALI E 
FAMIGLIA

10
POLITICA REGIONALE 
UNITARIA PER I DIRITTI 
SOCIALI E LA FAMIGLIA

1 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
769.490,81 769.490,81 0,00 ‐769.490,81

15

POLITICHE PER IL 
LAVORO E LA 
FORMAZIONE 

PROFESSIONALE

04

POLITICA REGIONALE 
UNITARIA PER IL 
LAVORO E LA 
FORMAZIONE 

PROFESSIONALE

1 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
‐769.490,81 ‐769.490,81 0,00 769.490,81

0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONE

PARTE SPESA

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021

ALLEGATO B)



MISSIO
NE

DENOMINAZIO
NE

PROGRAM
MA

DENOMINAZIONE TITOLO CDR
MACRO
AGGREG
ATO

DENOMINAZIO
NE

CAPITOLO DENOMINAZIONE IV LIVELLO 

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2019

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
CASSA 2019

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2021

12

DIRITTI SOCIALI, 
POLITICHE 
SOCIALI E 
FAMIGLIA

10
POLITICA REGIONALE 
UNITARIA PER I DIRITTI 
SOCIALI E LA FAMIGLIA

1 3.03 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
02811/8020_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE INCLUSIONE 
SOCIALE E LOTTAALLA POVERTA'‐
PRIORITA' 9.1  INCLUSIONE ATTIVA‐
COFINANZIAMENTO REGIONALE ‐
TRASF.CORRENTI AMM.NILOCALI

U.1.04.01.02.000 220.479,47 220.479,47 0,00 ‐220.479,47

12

DIRITTI SOCIALI, 
POLITICHE 
SOCIALI E 
FAMIGLIA

10
POLITICA REGIONALE 
UNITARIA PER I DIRITTI 
SOCIALI E LA FAMIGLIA

1 3.03 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
02811/8025_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE INCLUSIONE 
SOCIALE E LOTTAALLA POVERTA' ‐ 
PRIORITA' 9.1 INCLUSIONE ATTIVA ‐
Finanziamento Stato ‐Fondo di rotazione 
ex legge183/87 ‐TRASF.CORRENTI 
AMM.NI LOCALI. (RIF. CAP.01218_E)

U.1.04.01.02.000 408.921,35 408.921,35 0,00 ‐408.921,35

12

DIRITTI SOCIALI, 
POLITICHE 
SOCIALI E 
FAMIGLIA

10
POLITICA REGIONALE 
UNITARIA PER I DIRITTI 
SOCIALI E LA FAMIGLIA

1 3.03 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
02811/8045_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE INCLUSIONE 
SOCIALE E LOTTAALLA POVERTA'‐
PRIORITA' 9.1 INCLUSIONE ATTIVA‐
FINANZIAMENTO CON FONDI  
COMUNITARIFSE‐TRASF.CORRENTI 
AMM.NI LOCALI.(RIF. CAP. 01219_E)

U.1.04.01.02.000 140.089,99 140.089,99 0,00 ‐140.089,99

15

POLITICHE PER IL 
LAVORO E LA 
FORMAZIONE 

PROFESSIONALE

04

POLITICA REGIONALE 
UNITARIA PER IL 
LAVORO E LA 
FORMAZIONE 

PROFESSIONALE

1 5.00 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
B2804/8020_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE OCCUPAZIONE‐
PRIORITA' 8.1ACCESSO ALL'OCCUPAZIONE‐
COFINANZIAMENTO REGIONALE‐TRASF. 
CORRENTI ALTRE IMPRESE

U.1.04.03.99.000 ‐220.479,47 ‐220.479,47 0,00 220.479,47

15

POLITICHE PER IL 
LAVORO E LA 
FORMAZIONE 

PROFESSIONALE

04

POLITICA REGIONALE 
UNITARIA PER IL 
LAVORO E LA 
FORMAZIONE 

PROFESSIONALE

1 5.00 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
B2804/8025_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE OCCUPAZIONE‐
PRIORITA' 8.1ACCESSO ALL'OCCUPAZIONE‐
Finanziamento Stato‐Fondo di rotazione 
ex legge 183/87‐TRASF.CORRENTI ALTRE 
IMPRESE. (RIF. CAP. 01218_E)

U.1.04.03.99.000 ‐408.921,35 ‐408.921,35 0,00 408.921,35

15

POLITICHE PER IL 
LAVORO E LA 
FORMAZIONE 

PROFESSIONALE

04

POLITICA REGIONALE 
UNITARIA PER IL 
LAVORO E LA 
FORMAZIONE 

PROFESSIONALE

1 5.00 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
B2804/8045_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE OCCUPAZIONE‐
PRIORITA' 8.1ACCESSO ALL'OCCUPAZIONE‐
FINANZIAMENTO CON 
FONDICOMUNITARI FSE‐TRASF.CORRENTI 
ALTRE IMPRESE.(RIF. CAP. 01219_E)

U.1.04.03.99.000 ‐140.089,99 ‐140.089,99 0,00 140.089,99

0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONE

PARTE SPESA

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2019-2021

ALLEGATO C)


	DGR_N_792_DEL_11_06_2019
	ALLEGATO A)
	ALLEGATO B)
	ALLEGATO C)

